
 

 

UCHWAŁA NR XVII.291.2020 

RADY GMINY OŻAROWICE 

z dnia 1 lipca 2020 r. 

w sprawie zmiany Uchwały Nr XVI.264.2020 z dnia 14 maja 2010 r. w sprawie przedłużenia terminów 

płatności rat podatku od nieruchomości wskazanej grupie przedsiębiorców, których płynność finansowa 

uległa pogorszeniu w związku z ponoszeniem negatywnych konsekwencji ekonomicznych z powodu 

COVID-19 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8, art. 40 ust. 1, art. 41 ust. 1 i art. 42 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 

o samorządzie gminnym (t.j Dz. U. z 2020 r. poz. 713), art. 15q oraz 15zzzh ustawy z dnia 2 marca 2020 r. 

o szczególnych rozwiązaniach związanych z zapobieganiem, przeciwdziałaniem i zwalczaniem COVID-19, 

innych chorób zakaźnych oraz wywołanych nimi sytuacji kryzysowych (Dz. U. poz. 374 ze zm.), 

art. 4 ust. 2 ustawy z dnia 20 lipca 2000 r. o ogłaszaniu aktów normatywnych i niektórych innych aktów 

prawnych (t.j Dz. U. z 2019 r. poz. 1461), oraz w wykonaniu postanowień Uchwały Nr XL/546/2010 Rady 

Gminy Ożarowice z dnia 10 listopada 2010 roku w sprawie określenia szczegółowego sposobu konsultowania 

z radą działalności pożytku publicznego lub z organizacjami pozarządowymi i podmiotami wymienionymi 

w art. 3 ust. 3 ustawy o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie aktów prawa miejscowego 

w dziedzinach dotyczących działalności statutowej tych organizacji, na wniosek Wójta Gminy 

Rada Gminy Ożarowice 

uchwala, co następuje: 

§ 1. Paragraf 1 ust. 1 Uchwały Nr XVI.264.2020 Rady Gminy Ożarowice z dnia 14 maja 2020 r. w sprawie 

przedłużenia terminów płatności rat podatku od nieruchomości wskazanej grupie przedsiębiorców, których 

płynność finansowa uległa pogorszeniu w związku z ponoszeniem negatywnych konsekwencji ekonomicznych 

z powodu COVID-19, otrzymuje brzmienie: 

"Przedłuża się do 30 września 2020 r.  terminy  płatności rat podatku od nieruchomości płatnych w maju 

i czerwcu 2020 r. wskazanym grupom przedsiębiorców, których płynność finansowa uległa pogorszeniu 

w związku z ponoszeniem negatywnych konsekwencji ekonomicznych z powodu COVID-19." 

§ 2. W pozostałym zakresie Uchwała Nr XVI.264.2020 Rady Gminy Ożarowice z dnia 14 maja 2020 r. 

w sprawie przedłużenia terminów płatności rat podatku od nieruchomości wskazanej grupie przedsiębiorców, 

których płynność finansowa uległa pogorszeniu w związku z ponoszeniem negatywnych konsekwencji 

ekonomicznych z powodu COVID-19 obowiązuje bez zmian. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Ożarowice. 

§ 4. Uchwała obowiązuje do dnia 30 września 2020 r. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa Śląskiego. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 8 lipca 2020 r.

Poz. 5518



§ 6. Podanie uchwały do publicznej wiadomości nastąpi poprzez publikację w Biuletynie Informacji 

Publicznej Gminy Ożarowice oraz wywieszenie na tablicy ogłoszeń Urzędu Gminy Ożarowice. 

  

 
Przewodniczący Rady Gminy Ożarowice 

 

 

mgr inż. Marian Czernikarz 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 2 – Poz. 5518


		2020-07-08T13:31:33+0000
	Polska
	Krzysztof Nowak
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




